3ei<fd)rift. XIX. 28 
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tui fuisse vendita, et cum Lx marcas argenti exsolveret, ad ipsum 

libere reversura. Abbas autem et conventus prefa.ti contrarium 

asserentes causam huiuscemodi ad nostrum iudicium deduxerunt. 

Constituto partibus utrisque loco in Visschelingen, termino in- 

vencione b. Stephani prothomartiris, ubi quam plures tarn comi- 

tes quam nostri ministeriales convenientes, quorum nomina sunt 

subscripta, placuit nobis et partibus utrisque suggessimus, ut 
liinc inde in sex arbitros convenirent, tres ex pars abbatis et con¬ 

ventus sepedict.i, videlicet Antonium de Kyrewilre 3, Ulricum de 

Wingarten 4, Dithericum de Rode 0 milites , et tres alios ex parte 

C. de Scarphenberc, Johannem Metensem 6, Fridericum de Tan 7, 

et Anshelmum de Queichheim8 milites, qui de meritis cause dili- 

gencius investigantes arbitrati sunt et in hanc sentenciam con- 

cordarunt, quod abbas et conventus prefati, quia tarn nostris 

quam eciam C. de Scarphenberc veris essent privilegiis communiti, 

quieta in dictis bonis possessione gaudere deberent in reliquum, 
et se de pollicitacione littere, pro qua impetebantur, legittime 

expurgare. Que sentencia cum nobis placuisset et ipsam dictus 

abbas et conventus secundum formam sibi a nobis inditam subiis- 

sent, omnes subter notati in huius expurgacionis testimonium 

sunt vocati, videlicet comites Fridericus de Liningen et Eberhar- 

dus de Nassowe, Heinricus de Tan, Reinboldus de Loutenburc9, 

Fridericus de Fra(n)kenstein 10, Gerhardus et Ramungus fratres 

de Offenbach11, Marscalcus deKanle12, Arnoldus de Ceizzen- 

keim 13 milites, Johannes de Frankenstein, Wernherus pincerna 

de Ramberc14, Alberhtus et Eberhardus notarii nostri et alii 

quam plurimi fide digni. In cuius rei evidenciam et munimen 

presens scriptum abbati et conventui prelibatis sigillis nostris 

conferimus insignitum. Actum anno dom. M°. cc°. sexagesimo 
tercio, loco et termino prenotatis. 

ölig. ju ÄatOrufye, beibe Siegel abgegangen. 

1 Offline fübüftlicf) bom Srifelö. 2 Ober= nnb Offeberfyodfftabt norbbftlid) v>ott 
Sanbau. 3 Äinweiler bei ©benfoben. 4 Steingarten bei (S>evnteo3f>ehn. 5 9fil)obt 
bei (Sbenfoben. 6 oon ÜRefj. 7 ®al)n an bei Sauter. 8 bei ßanbau. 9 gaben* 
bürg am SRecTar. 10 im SReuftabter 2$at. 11 öftlid) mm Sanbau. 12 gangenfam 
bef. 13 3aiöf'am swifdjen ganbau unb @eimeiM)eitn. 14 öftlidj non (Jnfieißtfyal. 

1267. SCprit 13. Würdtwein subs. n. 12, 194. gehalten be3 Orig. gu 
Äatbffubc. Emecho — Utrine — Mundeveit Mundeveit — Lanekken, 
nid)t Lantdecken. 23on bem innben Siegel nur ein 33rud)fliid übrig, worauf, 
wie e3 fdjeint, ein Otitter ftanb, bei einen Sd)ilb Ijült, worauf ein ffreitenber 
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£ön>e. Umfdjr.: . . . M . EME ... ©b tt»ar u>ot baffelbe Siegel, metcbeb bet 
Rebmann ©urgen 3 ©af. 9ir. 4 abgebilbet ifi. 

2Di o n e. 

£$irtenfcei*9tfd)e JQvte fretreffenfre Urfunben. 

®iefe Utfunben gehörten, bie le^te ausgenommen, früher bem 

SDomfa^itet p onftang, ftnb in ber iBtbliotffef ber ©tabt UeBer= 

Ungen aufbetrafyrt mtb Serben t)ier als Ergänzungen jum 33eben= 

fyaufer 5ltd)ibe mitgetfyeilt. 

1 28 9. 9. Apr. ©er ©fjttnger Bürger ©igfrib t>on ©ürG 

beim reberfirt, bajj ©efan unb Kapitel beb ©omftifteb ©onftanj ben Äauf beb 

halben 3e$ntm8 in ©anflatt, ben er, mit Ülubnabme beb flirren* unb ftleirn 
jebntenb außerhalb ßtterb, bon Submig, bem ©ohne beb berftorbenen ©rafen 

§artmann b. ©rüningen unb ©farr^eftor ju ©anftatt, auf 6 Sabre 

pfanbmeife übernommen batte, beftätigt unb ratifxjirt unb i$m bie Suficperung 
gegeben habe, il)n unb feine ©rben, menn bie ÄirdSc an ihren ©ifd) burd) 2Beg= 

gang ober ©ob Submigb fommen feilte, im ©enuffe beb Sehntenb nid)t binbern 
ju motten, mogegen er berfprodjcn, ©efatt unb Kapitel bor ©eric^t nicht ju be= 

langen, menn ihm barin ein bon ihnen bem 33ifd)ofe tßräfentirter unb Snbeftirter 
ohne ihr 2Biffen ©dfmierigfeiten machen fottte. 

Omnibus presentium inspectoribus Siueridus dictus de Duren- 

kein 1, ciuis in Ezzelingen, subscriptorum noticiam cum salute. 

Nouerint vniuersi, quod cum honorabiles in Christo . . . decanus 

et capitulum ecclesie Constantiensis approbauerint et ratificaue- 

rint emptionem medietatis decimarum ecclesie in Kannestat2, 

exceptis decimis dotis ipsius ecclesie et minutis decimis extra 

septa dicte ville, per spacium sex annorum continuorum , inci- 

pientibus ipsis annis et inchoantibus post lapsum vnius anni nu- 

merandi a festo beati Johannis baptiste, proxime subsequenti, 

factam per me legitime a viro discreto, Ludewico 3, filio quondam 

nobilis viri Hartmanni de Grvningen, comitis, rectore ecclesie in 

Kannestat, dyocesis Constantiensis, promittentes per stipulacio- 

nem sollempnem, quod me, si ad ipsos uel eorum mensam con- 

munem predictam ecclesiam deuoluatur , si Ludwicus supradictus 

cesserit seu decesserit, nec per se nec per aliquos alios in per- 

ceptione prouentuum huiusmodi decime, ut pretactum est, vel 

heredes meos, non debeant aliqualiter impedire. item, si contin- 

gat medio tempore cedere uel decedere predictum Ludewicum, 

28* 
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quod alium ad eandem ecclesiam presentandum per eos venerabili 

pat.ri ac domino, dei gratia episcopo Constantiensi, presentabunt 

cum onere obligationis prefate, sicut in instrumento super hoc